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２．平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

３．業績予想の修正理由

【参　　考】

今業績修正の前提条件は下記の通りです。

実績見込み前提条件の修正

上期 下期 通期 上期

16,950 19,640 36,590 5.17

18,305 19,215 37,520 6.26

16,546 12,658 29,204 12.96

（参考）前期実績
 (平成21年3月期) 8.18 10.89 105.96

28.4 - - --

以　　上

93.70

55.73

6.56

98.45 102.44

下期

　連結業績予想の修正については、フェロニッケル販売価格の指標となるＬＭＥニッケル価格が第２四半期も堅調に推移してお
り、通期の販売価格も堅調に推移するものと見込まれるため修正いたします。

(注)上記業績予想につきましては、現状で判断しうる一定の前提、仮定に基づいております。今後発生する状況の変化によっては
異なる業績結果となることも予想されますのでご了解ください。
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１．平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成21年9月30日)
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業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向を踏まえ、平成21年5月12日に発表した平成22年3月期第2四半期連結累計期間（平成21年4月1日～平成21
年9月30日）及び通期（平成21年4月1日～平成22年3月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたし
ます。
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